
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 345/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15.03.2011

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  CX/1106/06  Rady  Miasta 
Krakowa  z  dnia  24  maja  2006  r.  w  sprawie  ustanowienia  jednorazowej  zapomogi 
finansowej z tytułu urodzenia się dziecka (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 
maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia 
się dziecka (z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr                                                                              projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR…………..……/11
Rady Miasta Krakowa
z dnia ….….................

w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej 

z tytułu urodzenia się dziecka (z późn. zm.).

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art.22 a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 
139, poz.992, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

      W uchwale Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie 
ustanowienia  jednorazowej  zapomogi  finansowej  z  tytułu  urodzenia  się  dziecka  § 2 ust.1 
otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Na każde urodzone od dnia 9 lutego 2006 roku żywe dziecko jedno z rodziców dziecka, 
opiekun prawny jest uprawniony do otrzymania jednorazowej zapomogi finansowej /zwanej 
dalej świadczeniem/ w wysokości 1 000,00 zł, jeżeli przynajmniej jedno z rodziców, opiekun 
prawny, zamieszkuje w Krakowie co najmniej od roku przed dniem urodzenia dziecka i nabył 
prawo do zasiłku rodzinnego na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Krakowa.
Zapomoga przysługuje również na dziecko przysposobione.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

     Do wniosków złożonych  przed dniem wejścia  w życie  uchwały stosuje  się  przepisy 
dotychczasowe. 

§ 4.

    Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.


